



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

SEKRETARIAT

tel. 60-120 44
faks. 60-118 57

FZ-4657/11

Warszawa, dnia 08.07.2011 r.

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację technologii oznaczania profili genetycznych na potrzeby Bazy Danych DNA – 93/Cut/11/UM.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010 nr 113 poz. 759 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w Zadaniu 2 aparatu do automatycznej izolacji, który w trakcie procesu oczyszczania używa zamiast jednorazowych tipsów, plastikowych nakładek na pręty magnetyczne, które przenoszą materiał genetyczny i zapobiegają kontaminacji próbki?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zaproponowanego przez Wykonawcę rozwiązania technologicznie równoważnego, polegającego na zastosowaniu w aparacie, zamiast jednorazowych tipsów, o których mowa w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ, Zadanie nr II, Wymagane parametry techniczne i funkcjonalno-użytkowe aparatu pkt. 5), plastikowych nakładek na pręty magnetyczne do przenoszenia materiału genetycznego, pod warunkiem spełnienia wymagań szczególnych oraz wszystkich pozostałych parametrów technicznych i funkcjonalno użytkowych, określonych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiej konfiguracji aparatu w Zadaniu 2, gdzie uzyskany eluat czystego DNA zawieszony zostaje w stożkowych probówkach typu Eppendorf o pojemności 0,5-0,6 ml?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania konfiguracji aparatu w Zadaniu 2, w której uzyskany eluat czystego DNA zawieszony zostaje w stożkowych probówkach typu Eppendorf o pojemności 0,5-0,6 ml, z uwagi na brak kompatybilności takiego rozwiązania z konfiguracją następnego w łańcuchu technologicznym urządzenia, tj. automatycznej stacji roboczej przeznaczonej do przygotowania pomiaru stężenia DNA, normalizacji stężenia próbek DNA po pomiarze oraz do składania reakcji PCR, która przejmuje pracę z eluatami DNA, znajdującymi się w probówkach stożkowych typu Eppendorf o pojemności 1,5 ml.

Pytanie nr 3:

*Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Zadanie nr I, część B – Dodatkowe wyposażenie:
Czy Zamawiający wraz z urządzeniem do zaklejania folią mikroplątek przewiduje dostarczenie folii przez Wykonawcę?
Jakie są parametry techniczne ww. folii?*

Odpowiedź nr 3:

Z opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ – zadanie I, część B, „Przeznaczenie urządzenia”- pkt 2 oraz „Dodatkowe wyposażenie” wynika, że Zamawiający przewiduje dostarczenie przez Wykonawcę wraz z urządzeniem „sealer” folii do zaklejania 96-dołkowych mikroplątek. Parametry techniczne folii, jak wynika z opisu, muszą odpowiadać jej przeznaczeniu, tzn. muszą zapewnić użytkownikowi trwałe, szczelne zamknięcie próbek w dołkach mikroplątki podczas reakcji PCR, prowadzonej w termocyklerze 9700 firmy Applied Biosystems, pod pokrywą grzejącą i w zmiennych warunkach temperatury (od 4°C do 100°C), oraz w trakcie ich przechowywania po zakończeniu reakcji PCR, w temperaturze lodówki lub w zamrożeniu tj. w temperaturze ok. -20°C (wymaganie zabezpieczające próbki przed krzyżową kontaminacją oraz przed odparowaniem w trakcie reakcji PCR). Ponadto, jak wskazano w punkcie „dodatkowe wyposażenie”, folia musi umożliwiać łatwe przebicie jej tipsem pipety, w celu pobrania próbek do dalszych aplikacji po PCR.

Pytanie nr 4:

*Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ – Wymagania gwarancyjne i serwisowe:
Zamawiający zamieścił zapis „Czas reakcji Wykonawcy zadania nr I na zgłoszenie awarii urządzenia lub sterującego nim komputera (...) nie może być dłuższy niż 24 godziny” Czy Zamawiający miał na myśli czas reakcji 24 godziny z wyłączeniem sobót i niedziel oraz dni świątecznych?*

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w Załączniku nr 7 do SIWZ, Zamawiający określił, że czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie awarii urządzenia lub sterującego nim komputera nie może być dłuższy niż 24 godziny. Podany przez Zamawiającego czas reakcji nie obejmuje sobót, niedziel oraz dni świątecznych.

Pytanie nr 5:

*Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ – Zadanie nr I – Odczynniki i materiały pkt. D:
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Przeprowadzenie prób technicznych” oraz „wyniki testowania”?
Czy Zamawiający podczas „przeprowadzania prób technicznych potwierdzających prawidłowość działania urządzeń (...) oraz weryfikacji funkcjonalnej” deklaruje dostęp do urządzeń RT-PCR 7500 i ABI 3130XL oraz innych niezbędnych urządzeń laboratoryjnych wraz z odpowiednim personelem?*

Odpowiedź nr 5:

Pod pojęciem „przeprowadzenie prób technicznych”, jak wynika z opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ – zadanie I, część D, należy rozumieć przeprowadzenie przez Wykonawcę testów technicznych mających na celu wykazanie użytkownikowi, że zainstalowane urządzenia i ich poszczególne elementy, sterujące nimi komputery i oprogramowanie aplikacyjne oraz cały zintegrowany w ramach zadania system działa technicznie prawidłowo i zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Pod pojęciem „wyniki testowania” należy rozumieć zarówno wyniki z przeprowadzonych prób technicznych jak i z weryfikacji funkcjonalnej systemu.

Zamawiający, jak wynika z opisu przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ – zadanie I, część B „Przeznaczenie urządzenia” wymaga zintegrowanie posiadanego aparatu RT-PCR 7500 z oferowaną automatyczną stacją roboczą, a zatem

Zamawiający przewiduje wykorzystanie tego aparatu do przeprowadzenia prób technicznych i weryfikacji funkcjonalnej systemu. Ponadto do przeprowadzenia weryfikacji funkcjonalnej systemu Zamawiający przewiduje wykorzystanie posiadanego aparatu ABI 3130XL.

Zamawiający przewiduje zaangażowanie kompetentnego merytorycznie personelu laboratoryjnego w przeprowadzaniu prób technicznych i weryfikacji funkcjonalnej.

Pytanie nr 6:

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ – Warunki płatności:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wystawienia faktury VAT. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004 r. Dz U Nr 97 par. 16 pkt. 1 wykonawca jest zobowiązany do wystawienia faktury VAT nie później niż 7 dnia od dnia wydania towaru?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie częściowej płatności w wysokości 70% wartości przedmiotu zamówienia w terminie 30 dni od daty odbioru ilościowego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie zapisy załącznika nr 6 do SIWZ dotyczące warunków płatności. Przedmiot zamówienia jest złożony i obejmuje dostawę urządzeń, jak również ich montaż i instalację w miejscu przeznaczenia, przeprowadzenie prób technicznych, potwierdzających prawidłowość działania urządzeń i oprogramowania oraz instruktaż dla pracowników Zamawiającego. W tym przypadku wydanie towaru, czyli dostawa urządzeń nie realizuje całości przedmiotu zamówienia i nie można podpisać protokołu odbioru ilościowo-jakościowego, który ma stanowić podstawę do wystawienia faktury VAT.

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie płatności częściowych.

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu podstawą do wystawienia faktury VAT będzie stanowił podpisany bez zastrzeżeń protokół odbioru ilościowo-jakościowego.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI